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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

2023. január 16.-án  
Megtartott rendkívüli nyílt üléséről.  
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. január 16. -án 
megtartott, rendkívüli nyílt üléséről. 
 
 
Jelen vannak: Szabó Sándor polgármester 
 Bálint Andrea alpolgármester 
 Fekete Anna alpolgármester 
  Thomka Noémi képviselő 
  Hrtyán Péter képviselő 
  Mlinkó Nándor épviselő 
   
 
Meghívottak: Várnai Ildikó jegyző. 
     
Szabó Sándor polgármester: Tisztelettel köszöntöm a testület tagjait, és 
Várnai Ildikó jegyzőt. 
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 tagjából 6 jelen van, így az ülésünk 
határozatképes.  
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom, Thomka Noémi  képviselőt, jegyzőkönyvvezetőnek 
Várnai Ildikó jegyzőt. 
 
A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta Várnai Ildikót jegyzőkönyvvezetőnek,   
és Thomka Noémi képviselőt a jegyzőkönyv-hitelesítőjének. 
 
Ezután a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjára. 
 

1./ A TOP-2.1.3-16 -NG1-2021-00020 azonosító számú Települési környezetvédelmi 
infrastruktúra-fejlesztési tárgyú pályázattal kapcsolatban a közbeszerzési eljárás 
megindításához tartozó döntések meghozatala. 
Előterjesztő: Szabó Sándor polgármester 
 
2./ Az önkormányzati tulajdonú 593hrsz-ú telek 2/4 tulajdonrészének értékesítésére 
kötendő szerződéstervezet jóváhagyása. 
Előterjesztő: Szabó Sándor polgármester 
 
3./ Temetőkről és a temetkezés rendjéről szóló rendelettervezet megtárgyalása, és 
jóváhagyása. 
Előterjesztő: Szabó Sándor polgármester 
 
4./ Szociális tűzifa házhozszállítására érkezett ajánlatok megbeszélése, döntés a 
vállalkozó kiválasztásáról.  
Előterjesztő: Szabó Sándor polgármester 
 
 
5./Egyebek 
 

A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta a napirendi pontokat. 

 



 - 3 -

1./ A TOP-2.1.3-16 -NG1-2021-00020 azonosító számú Települési környezetvédelmi 
infrastruktúra-fejlesztési tárgyú pályázattal kapcsolatban a közbeszerzési eljárás 
megindításához tartozó döntések meghozatala. 
 

Szabó Sándor: 
Hát sajnos most új helyzet állt elő a belterületi vízelvezetés megvalósításában. A konzorciumi 
közös megvalósítás nem lesz járható út. A lehetséges megoldás, hogy az érintett települések 
maguk folytatják le a közbeszerzést, és választanak kivitelezőt, illetve műszaki ellenőrt. A 
határidő nagyon szoros, hiszen a tényleges kivitelezésnek ez év szeptember 30.-ig le kellene 
zárulnia. Azért volt szükség most a rendkívüli ülés összehívására, hogy a közbeszerzési 
szabályzatunkat, illetve a 2023. évre vonatkozó közbeszerzési tervet jóvá tudjuk hagyni. 
Szükség lesz még egy bíráló bizottság felállítására, melynek tagjait is meg kell választanunk. 
A közbeszerzési szabályzat tervezetét mindannyian megkapták, remélem átolvasták. 
Amennyiben nincs kiegészítő javaslat, vagy hozzászólás, úgy javaslom elfogadását. 
 
 

 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

1/2023.(I. 16.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Közbeszerzési szabályzat elfogadása. / 

 
1./Vanyarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, 
hogy az előterjesztésnek megfelelő formában, változatlan tartalommal jóváhagyja Vanyarc 
Községi Önkormányzat Közbeszerzési Szabályzatát. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 
(A Közbeszerzési Szabályzat a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
 
Szabó Sándor: 
A 2023. évre vonatkozó Közbeszerzési terv jóváhagyását kérem. 
 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

2/2023.(I. 16.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ 2023. évi közbeszerzési terv elfogadása. / 

 
1./Vanyarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, 
hogy az előterjesztésnek megfelelő formában, változatlan tartalommal jóváhagyja Vanyarc 
Községi Önkormányzat 2023. évi Közbeszerzési tervét. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 
(A Közbeszerzési Terv a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
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Szabó Sándor: 
Az imént elfogadott közbeszerzési szabályzatunk szerint, a képviselő testület eljárásonként 
gondoskodik az Önkormányzat részére Bíráló Bizottság létrehozásáról. A Bíráló Bizottság 
tagoknak, megfelelő -a közbeszerzés tárgya szerinti, közbeszerzési (adott esetben felelős 
akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó) jogi és pénzügyi szakértelemmel kell rendelkezniük. 
Véleményem szerint szükséges a bizottságba egy műszaki szakértelemmel rendelkező tagot is 
választani. Ezért a Bíráló Bizottság tagjainak javaslom Márkus Pál ( műszaki szakértelemmel 
rendelkező) Dr. Sándor Zsolt (jogi és közbeszerzési szakértelemmel rendelkező) és Varga 
Valéria (pénzügyi szakértelemmel rendelkező) tagok megválasztását. 
 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

3/2023.(I. 16.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Bíráló Bizottság létrehozása, tagjainak megválasztása. / 

 
1./Vanyarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, 
hogy a TOP-2.1.3-16 -NG1-2021-00020 azonosító számú Települési környezetvédelmi 
infrastruktúra-fejlesztési tárgyú pályázattal kapcsolatban felmerülő döntéselőkészítésekre 
Bíráló Bizottságot hoz létre a közbeszerzési eljárás során benyújtott ajánlatok kiértékelésére, 
az ajánlatokról írásbeli szakvélemény, és döntési javaslat elkészítésére. A Bíráló Bizottság 
tagjának Márkus Pál műszaki ellenőrt, Dr. Sándor Zsolt ügyvédet, és Varga Valéria pénzügyi 
előadót kéri fel. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 
Mlinkó Nándor: 
Akkor ezek szerint a konzorcium a közbeszerzési szakértő kiválasztására vonatkozó eljárást 
már lefolytatta, és ennek eredményeként a Sándor ügyvédi iroda a nyertes. Azonban az 
ajánlati felhívás megjelenése előtt annak tartalmát szeretnénk látni és jóváhagyni. Azután 
döntsünk a közbeszerzési eljárás megindításáról, illetve hagyjuk jóvá az eljárás megindítását. 
 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

4/2023.(I. 16.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ A közbeszerzési eljárás megindítását jóváhagyó döntés feltételének meghatározása. / 

 
1./Vanyarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, 
hogy a TOP-2.1.3-16 -NG1-2021-00020 azonosító számú Települési környezetvédelmi 
infrastruktúra-fejlesztési tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásában kerüljön 
megfogalmazásra az ajánlatkérő azon igénye, hogy a kivitelezés során elsősorban a helyi 
vállalkozások élvezzenek előnyt, az esetlegesen alvállalkozóként bevont munkafolyamatok 
elvégzése tekintetében. 
2./Vanyarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, 
hogy az ajánlattételi felhívás megtekintése után hoz döntést a közbeszerzési eljárás 
megindításának jóváhagyásáról. 
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Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 

2./ Az önkormányzati tulajdonú 593hrsz-ú telek 2/4 tulajdonrészének értékesítésére 
kötendő szerződéstervezet jóváhagyása. 

 
Szabó Sándor: 
Talán sikerül előre lepnünk ebben a régóta húzódó ügyben. Önök előtt van egy 
szerződéstervezet, melynek tartalma megegyezik az általunk meghatározott feltételekkel. 
 
Mlinkó Nándor: 
A tervezetben foglaltak szerintem teljesen jók, de kérnénk belefogalmazni a végleges 
változatba , hogy az elővásárlási jogról történő lemondónyilatkozat beszerzésére az eljáró 
ügyvédet hatalmazzuk meg, illetve hogy a hulladékot nem deponálja, hanem elszállítja 
kijelölt lerakóba, valamint azt, hogy a veszélyes hulladék lerakását szállítójeggyel igazolja. 
 
Szabó Sándor: 
Teljesen jogos felvetések, a jegyzőnő már eleve be is jelölte ezeket a részeket, mert itt 
módosítani kell. Amennyiben ezek a javítások megtörténnek, úgy szerintem megtörténhet az 
aláírás. 
 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

5/2023.(I. 16.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Az ½-ed részben önkormányzati tulajdonú Vanyarc Kossuth út 3.szám (593hrsz.) alatti 

ingatlan értékesítéséről szóló döntés. / 
 

1./Vanyarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, 
hogy az ½-ed részben tulajdonát képező, természetben Vanyarc Kossuth út 3.szám alatt 
található 593hrsz-ú ingatlan ½ részének Buzás Pál (Vanyarc Kossuth út 1.) részére történő 
eladásához hozzájárul, az adásvételi szerződés tervezetben foglalt feltételekkel. 
2./ Vanyarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, az 
adásvételi szerződés aláírására. 
 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Polgármester 
 
(a szerződéstervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
 

3./ Temetőkről és a temetkezés rendjéről szóló rendelettervezet megtárgyalása, és 
jóváhagyása. 

 
Várnai Ildikó: 
Törvényességi felhívást kaptunk, melyben felhívták figyelmünket, hogy a „ Temetőkről és a 
temetkezés rendjéről „ szóló rendelet megalkotása, azoknak az önkormányzatoknak is 
kötelező, akik nem rendelkeznek saját tulajdonú temetővel. A felhívásban foglaltakkal a 
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testület egyetértett. A rendelettervezet elkészült, az abban foglaltakat megismerték, kérem 
jóváhagyásukat. 
 

Vanyarc Községi Önkormányzat képviselő testülete 6 igen szavazattal megalkotta az 
1/2023 (I.16.) számú A temetőkről és a temetkezés rendjéről szóló rendeletét. 

 
(a rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
 
 

4./ Szociális tűzifa házhozszállítására érkezett ajánlatok megbeszélése, döntés a 
vállalkozó kiválasztásáról.  
 

Szabó Sándor: 
Megérkezett a megrendelt mennyiség, kifizettük a szállítási költséget. Mivel a rászorultakhoz 
más módon nem tudjuk eljuttatni a tűzifát, így ajánlatokat kértem a házhozszállításra. három 
ajánlat a következő: Buzás Pál bruttó 6000 Ft. Filcsik Sándor bruttó 4500 Ft. Hrncsjár 
Mihály, nem vállalta a munkát. 
Amennyiben az időjárás lehetővé teszi, hamarosan megkezdjük a házhozszállítást. 
 
Mivel több napirendi pont nincs, így a polgármester megköszönte a részvételt, és az ülést 
bezárta. 

Kmf. 
 

------------------------   -------------------------- 
Szabó Sándor            Várnai Ildikó 

polgármester           jegyző 
 
 

----------------------------------------------------- 
Thomka Noémi 

Jegyzőkönyv-hitelesítő 


